
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 1 a 1 
 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza           Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

AREA IV – Gestione Personale della Scuola  
U.O. n. 7 – Organico Scuola Secondaria di II grado 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.I.R. concernente le utilizzazioni del personale docente educativo ed ATA per il triennio 
2019/20 2020/212021/22, sottoscritto in data 26 luglio 2019; 

VISTA  l'Intesa regionale, sottoscritta in data 12 agosto 2022, volta a prorogare, per l'a.s. 2022/2023, le 
disposizioni del C.C.I.R., con le precisazioni di cui agli artt. 2, 3 e 4;  

VISTA l’Intesa regionale, sottoscritta in data 18 luglio 2023, volta a prorogare, per l'a.s. 2023/2024, le 
disposizioni del C.C.I.R., con le precisazioni di cui agli artt. 1, 2, 3 e 4; 

VISTA l’Intesa regionale, sottoscritta in data 07 agosto 2024, volta a prorogare, per l'a.s. 2024/2025, le 
disposizioni del C.C.I.R. summenzionato; 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. 7103 del 26/06/2024 relativa a “Richiesta di miglioramento cattedra 
a.s. 2024/2025 – Scuola Secondaria di I e II grado”; 

VISTE  le istanze di miglioramento cattedra presentate dagli interessati; 
VERIFICATA  la disponibilità delle ore oggetto di richiesta di miglioramento cattedra; 
VISTO    il provvedimento di questo Ufficio prot. 9212 dell’8/08/2024, con il quale sono stati disposti i 

miglioramenti cattedra dei docenti di scuola secondaria di I e II grado per l’a.s. 2024/25; 
DOVENDO integrare quanto disposto vista la disponibilità di ore per la CdC A050; 
RITENUTO necessario dover procedere alla dovuta integrazione;  
 

   DISPONE 
 
per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, è pubblicata in data odierna sul sito 
www.istruzionepotenza.it la seguente integrazione all’elenco dei docenti di scuola secondaria di II grado già 
pubblicato con provvedimento prot. 9212 dell’8/08/2024. 

 

CLASSE DI 
CONCORSO 

DATI DOCENTE CATTEDRA DI TITOLARITA' MIGLIORAMENTO CATTEDRA 

A050 BONELLI Cesare 
Giovanni 

13 ore I.I.S. "E. MAJORANA" 
GENZANO DI LUCANIA +5 ore 
I.I.S. "G. SOLIMENE" LAVELLO 

13 ore I.I.S. "E. MAJORANA" 
GENZANO DI LUCANIA +3 ore 
I.I.S. "DA VINCI-NITTI" 
POTENZA +2 ore IPSASR 
"FORTUNATO" CORSO 
SERALE POTENZA anziché 
ASSENZA ORE DISPONIBILI 
NELLE SEDI RICHIESTE 

Il Dirigente Scolastico dell’istituto di titolarità procederà a comunicare al docente e al dirigente Scolastico 
dell’istituto di completamento il nuovo assetto orario.  

        LA DIRIGENTE                
      - Debora INFANTE- 

         Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
        dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
Al docente interessato 
Ai Dirigenti scolastici degli Istituti scolastici della Provincia                   LORO SEDI 
All’U.S.R. Basilicata                      SEDE 
Alle OO.SS. comparto istruzione e ricerca                      LORO SEDI 


		2024-08-14T08:50:32+0000
	INFANTE DEBORA


		2024-08-14T11:16:10+0200
	protocollo




